с.Степная Шентала
	СОВЕТ

СТЕПНОШЕНТАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫР ШОНТАЛЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
                                               КАРАР

ПРОЕКТ
О признании утратившим силу решения

от 26 января 2015 года № 89а
«Об утверждении Положения о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в
Степношенталинском сельском поселении
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет Степношенталинского сельского поселения р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета от 26 января 2015 года № 89а «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Степношенталинском сельском поселении Алексеевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алексеевского муниципального района (https://alekseevskiy.tatarstan.ru/), на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Степношенталинского
сельского поселения,

ПредседательСовета                                                     Г.Н.Киямова